UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROG. PÓS-GRAD. EM QUÍMICA APLICADA
MESTRADO EM QUÍMICA APLICADA

http://www.uepg.br/ppgqa/

EDITAL 11/2018

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA O
2O PROCESSO SELETIVO DE 2018

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Química  Aplicada  (PPGQA)  da
Universidade Estadual de Ponta Grossa, ouvida a Comissão de Seleção, torna público o
presente  edital,  com a relação dos candidatos,  em ordem alfabética,  cujas inscrições
foram deferidas para o  SEGUNDO PROCESSO SELETIVO DE 2018 do Programa de
Mestrado  Acadêmico  em  Química  Aplicada,  área  de  concentração:  Química.  E  pelo
presente, comunica:

Por causa de feriado no dia 27 de Julho de 2018 é necessária a mudança da
data do exame.

A PROVA ESCRITA será realizada no dia  27/07/2018 das 14h30min às 18h30min, na
sala 09 – CIPP;

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS
(ordem alfabética)

Adolar Noernberg

Ponta Grossa, 24 de Julho de 2018.

Prof. Dr. Sérgio Ricardo de Lázaro
Coordenador